ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2016
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA  152-38-03

AUXILIAR 01: 18000000000

AUXILIAR 02: 0601

AUXILIAR 03: 1800000000083000001001000

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
05/04/2016 68842339 CEIP

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 ABRIL 2016 AL 30 ABRIL 2016

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

RIOBAMBA
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

OF 447-COBICOM-2016

DESCRIPCION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.-REGISTRO DEL CONSUMO
DE EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DEL PROGRAMA
CARACTERIZACION BIOGEOGRAFICA DE LA SUBCUENCAS HIDRICAS,
SEGUN OFICIO NO. 447-COBICOM-UNACH-2016, SUSCRITO POR EL DR.
FABIAN GUERRERO JEFE DE CONTROL DE BIENES Y COMPRAS
PUBLICAS.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

10,00
SALDO AL 01/04/2016

0,00

0,00
10,00
Saldo por Auxiliares

10,00
SALDO CUENTA

1 DE 1
02/05/2016  9:38.05
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
10,00
10,00
10,00
10,00
0,00
10,00

0,00



